СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ
                                                   (тринадцатой  сессии)

                                                        ст. Лесная Поляна
 23.11.2016                                                                                                  №6

Об отмене решения тридцать четвертой сессии Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  четвертого созыва от 22.11.2013 №3 «О введении дополнительных оснований
признания  безнадежной  к  взысканию  недоимки  по  местным  налогам,
задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  этим  налогам  и  документов,  подтверждающих  наличие  дополнительных  оснований»

          На основании  Федерального  закона  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   руководствуясь  Уставом  Леснополянского  сельсовета,  Совет  депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Отменить решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  четвертого созыва от 22.11.2013 №3 «О введении дополнительных оснований
  признания  безнадежной  к  взысканию  недоимки  по  местным  налогам,
 задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  этим  налогам  и  документов,  подтверждающих  наличие  дополнительных  оснований»
2.  Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом печатном издании «Леснополянский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:                            В.А.Черепанов

Председатель Совета депутатов Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:                     Г.Л.Готальская